Директору МБОУ СОШ с. Камышки
Харькову Сергею Петровичу
от________________________________________
(фамилия , имя, отчество родителя)

__________________________________________

проживающ_____ по адресу(фактическое

 проживание):

__________________________________________

__________________________________________

адрес регистрации :_________________________

__________________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего сына (дочь)______________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка)

_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________ в _________класс
          (дата и место рождения ребёнка)
по очной форме обучения.
Сведения о семье:

Мать_________________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

Должность________________________ Контактный телефон _________________________
Отец_________________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

Должность________________________ Контактный телефон _________________________
В соответствии с п.2 статьи 16 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273 – ФЗ ознакомлен (а) с документами , регламентирующими деятельность МБОУ СОШ с.Камышки , в том числе с Уставом школы , лицензией на осуществление образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами образовательного учреждения, содержанием образовательных программ, с правами и обязанностями обучающихся .
                                                                                         Дата: ______________________

Подпись: ___________________

Против участия моего сына/дочери в общественно-полезном труде и производственной практике не возражаю.

Дата: ______________________

Подпись: ___________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке , установленном законодательством РФ.
                                                                                                     Дата: ______________________

Подпись: ___________________

Не возражаю против публикации фото и видеоматериалов с использованием изображений сына /дочери  ________________________________ на школьном сайте и газете «Вектор».

                                                       (Фамилия, имя, отчество)
                                                                                                    Дата: ______________________

                                                                                                     Подпись: ___________________